
Zápis z výborové schůze CSTUGu — Brno 26. 11. 2005

Přítomni: Buša, Demel, Jež, Kuben, Rybička, Schwarz, Sojka, Škarvada, Tesařík,
Wagner, Zýka

Omluveni: Březina, Takáč, Veselý

1. Jaromír Kuben seznámil přítomné členy výboru s přípravou na valnou hromadu.

2. Výbor vzal na vědomí Zpráva o činnosti za rok 2005 a Plán práce na rok 2006,
do kterého byly doplněny některé body.

3. Výbor vzal na vědomí Zprávu o hospodaření za rok 2004, kterou zaslal p. Vl-
ček. Jaromír Kuben informoval, jakým způsobem bude v účetnictví za rok 2005
vyřešeno po dohodě s p. Vlčkem několik formálních nedostatků z minulosti (sta-
novy neumožňovaly vyřadit z evidence členy, kteří nezaplatili, slovenská pokladna
uváděla zápornou hotovost). Návrh předloží výboru p. Vlček začátkem příštího
roku.

4. Jaromír Kuben informoval o situaci kolem objednávky DVD a CD s distribucemi
TEXu. Vzhledem k tomu, že po termínu zaplatilo letošní příspěvky přes 40 členů,
bylo nutné zvýšit počet objednaných nosičů i náklad Zpravodaje 2-4/2005. Se-
známil přítomné rovněž se stavem členské základny.

5. Petr Sojka podal informaci o zajištění přednášky Bogus lawa Jackowského. Bylo
dohodnuto, jakým způsobem proběhne odpolední beseda a předání připomínek
týkajících se LM fontů: Karel Horák bude za přispění ostatních (Karel Píška,
Libor Škarvada, Vít Zyka, Petr Sojka a další) tlumočit dosud shromážděné při-
pomínky k verzi 0.99.3 LM a další spolupráce na LM projektu bude za CSTUG
realizována vypsáním grantu grantového systému CSTUG s cílem, aby verze 1.0
LM vyhovovala požadavkům české a slovenské typografie.

Zapsal: Jaromír Kuben

Ověřil: Rudolf Schwarz

SOSCH


